
 
 

KIBRIS KÜLTÜR VE TARİH GEZİSİ 
13 – 15 Nisan 2019 

2 gece 3 gün 
 
13 Nisan       Cumartesi     ISTANBUL / ERCAN / GİRNE Pegasus Havayolları  ile Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan sabah saat 07.50’de Ercan’a uçuş. 09.30’da varış. Girne’ye hareket. Girne şehir turumuzda 10. yüzyılda Haçlılar tarafından Müslüman akınlarına karşı adayı korumak için Beşparmak Dağları’nın kuzeye bakan eteklerine inşa edilmiş Saint Hillarion Kalesi, Kudüs’ten göçen Augustinian Mezhebi rahipleri için yapılan ve Kıbrıs’ta Gotik mimarinin en güzel örneklerinden Bellapais Manastırı’nın görülmesi. M.S 7. Yüzyılda Bizanslılar tarafından yapılıp Lüzinyanlar ve Venedikliler tarafından yenilenen Girne Kalesi ve burada 2300 yıllık gemi batığının sergilendiği Batık Gemi Müzesi’nin gezilmesi. Girne’de 4 yıldızlı OLIVE TREE Oteline yerleşme. Hz. Ömer Camii ziyareti. 1974 Kıbrıs Barış Harekatı’nda şehit olan T.S.K. mensuplarının yattığı Karaoğlanoğlu Şehitliği ziyareti, harekatın başladığı yere yapılan Barış ve Özgürlük Anıtı ve Türk Ordusu’nun adaya ayak bastığı Yavuz çıkarma plajının görülmesi. Otelimize dönüş ve akşam yemeği.  
14 Nisan       Pazar             LEFKOŞE Kahvaltı sonrası  Lefkoşe’ye hareket. Yol üzerinde 1974 yılı itibari ile Kıbrıs Ortodoks Kilisesi Başpiskoposu ve Bağımsız Kıbrıs Cumhuriyeti’nin ilk Cumhurbaşkanı  Makarios’un sarayının panaromik olarak görülmesi, Kıbrıs Barış Harekatı’nda şehit düşen T.S.K. mensuplarının yattığı Boğaz Şehitliği ziyareti, 25-26 Aralık 1963’de Lefkoşe’de çıkan olaylarda Binbaşı Nihat İlhan ve üç çocuğunun küvette şehit edildiği ev, Barbarlık Müzesi, 1974 Barış Harekatı sonrası belirlenen Türk ve Rum kesimlerini ayıran Yeşil Hat’tın görülmesi. Kıbrıs’ın fethinden hemen sonra 1572 yılında Osmanlılar tarafından inşa edilen Büyük Han’ın görülmesi. Lefkoşe Mevlevihanesi ziyareti. Kıbrıs’ın en görkemli Gotik mimari eseri olarak kabul edilen 1208 yılında inşa edilip 1373 yılında kutsanarak  ibadete açılan ve fetihten sonra  camiiye çevrilen,  1954 yılında ise adı Selimiye olarak değiştirilen Ayasofya Camii ziyareti. KKTC Meclisi, Cumhurbaşkanlığı Konutu, Denktaş’ın Evi, Girne Kapısı, Lefkoşe Surları ve barış görüşmelerinin yapıldığı Ledra Palas Oteli’nin görülmesi sonrası otelimize dönüş. 
Akşam yemeği.  
15 Nisan       Pazartesi      MAGOSA / ERCAN / İSTANBUL Kahvaltının ardından otelden ayrılış. Magosa’ya hareket. Hz. İsa’nın 12 Havarisinden biri olup, Hz. İsa’nın risaletine en uygun İncil Nüshası’nı telif ettiğine inanılan ve de Kıbrıs ve Anadolu’da bir süre Hıristiyanlığın yayılması için yolculuklar yapmış Barnabas adına inşa edilmiş manastır ve buradaki ikona müzesinin gezilmesi. Kral Mezarları, Salamis antik yerleşim yerinin gezilmesi. Magosa Surları, Namık Kemal’in sürgünde kaldığı zindan, Kıbrıs Kralları’nın 1369 yılına kadar ikamet ettiği Venedik Sarayı kalıntıları, Lüzinyanlar döneminde 1298 – 1312 yılları arasında inşa edilen ve tüm Akdeniz’in en güzel Gotik yapıları arasında gösterilen Sain Nicolas Katedrali’nin görülmesi. Barış harekatı sırasında 13 Ağustos 1974’de  T.S.K . tarafından ele geçirilen ve içinde dünyanın ilk 7 yıldızlı oteli,  Sophia Loren’in evini barındıran dönemin Akdeniz’in en önemli turistik beldelerinden biri olarak kabul edilen ve şimdi yerleşime kapalı ve Birleşmiş Milletler kontrolündeki Maraş Bölgesi’nin görülmesi. Ercan Havalimanı’na geliş. Pegasus Havayolları ile 18.10’da İstanbul’a uçuş. 19.40’da varış.  
 
 



 

   
Fiyatlar : (Grubumuzun minimum hareket sayısı 13 kişidir)  İki kişilik odada kişi başına  1100 TL  +  Pegasus Havayolları  uçak bileti Tek kişilik oda farkı      250 TL   
Fiyatlara dahil olan hizmetler;  Zorunlu seyahat sigortası, Tüm transferler, Girne 4* Olive Tree Oteli’nde kahvaltı ve akşam yemeği dahil konaklama, Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, Müze ve ören yerlerine giriş ücretleri, Yerel Türkçe Rehberlik hizmeti,     


